งบประมาณ ๒๕๖๘ (กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน ค่าวัสดุสำนักงาน) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุส้ินเปลืองคลังสินค้า จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยรัตน์ 2 (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก 

(ธีรศักดิ ์  สารภูษิตสันต์) 
             ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหล่มเก่า

[...]

งบประมาณ ๒๕๖๘ (กิจกรรมการปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบังคับใช้กฎหมาย ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุส้ินเปลืองคลังสินค้า จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยรัตน์ 2 (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก 

(ธีรศักดิ ์  สารภูษิตสันต์) 
             ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหล่มเก่า